
 

 

GRANTOVÁ DOHODA pro projekt v rámci programu Erasmus+, 

DODATEK č. III 

K DOHODĚ ČÍSLO 2021-1-CZ01-KA121-ADU-000011748, 

Dohoda o vypořádání poskytnutého plnění 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „dohoda“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvní strany: 

 

Dům zahraniční spolupráce, 

příspěvková organizace 

IČ: 61386839 

se sídlem: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1, 

národní agentura (dále jen „agentura“), zastoupená pro účely podpisu této dohody (dále jen „dohoda“) 

ředitelem Michalem Uhlem a jednající na základně pověření Evropské komise 

a 

 

Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

příspěvková organizace 

IČ: 00088382 

se sídlem: Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové 

číslo OID – E10135161  

(dále jen „příjemce“) zastoupený pro účely podpisu této dohody ředitelem Petrem Grulichem. 

 

(agentura a příjemce dále společně též „smluvní strany“)  

uzavřely tuto dohodu:  

Čl. I. 

1. Smluvní strany uzavřeli dne 22.09.2021 Grantovou dohodu pro projekt v rámci programu 

ERASMUS+ s jedním příjemcem, číslo dohody – 2021-1-CZ01-KA121-ADU-000011748 (dále jen 

„grantová dohoda“). 

2. Smluvní strany se dohodly na změně grantové dohody, a to v následujícím rozsahu: 

a. Znění čl. I.2.2 „Projekt trvá po dobu 15 měsíců od 1.9.2021 do 30.11.2022.“ se mění 

následovně: „Projekt trvá po dobu 24 měsíců od 1.9.2021 do 31.8.2023.“ 

b. Znění čl. I.3.1 „Maximální výše grantu činí 18 375 EUR.“ se mění následovně: 

„Maximální výše grantu činí 37 525 EUR.“ 

Čl. II. 

1. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této dohody uzavřely dne 29.11.2022 Dodatek č. II 

ke grantové dohodě (dále jen „Dodatek č. II“), na jehož základě byl grant pro příjemce navýšen o 

19 150 EUR. Tato skutečnost ovšem z Dodatku č. II nebyla zřejmá. Pro vyloučení pochybností se 



 

 

proto smluvní strany dohodly uzavřít tuto dohodu a článkem I. této dohody písemně potvrdit 

skutečný stav věcí. 

2. S ohledem na shora uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly, že k zajištění oboustranné 

právní jistoty uzavřou tuto dohodu o vypořádání. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují a 

potvrzují, že poskytnutí plnění vyplývající z grantové dohody ve znění upraveném článkem I. této 

dohody považují za nesporná a řádně převzatá za podmínek plynoucích z grantové dohody. Obě 

smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé smluvní strany a jednaly v dobré víře.  

Čl. III. 

1. Smluvní strany podpisem této dohody výslovně souhlasí s uveřejněním jejího celého znění, a to 

s ohledem na zákonnou povinnost uveřejnění dohody prostřednictvím registru smluv. Pro případ 

pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda neobsahuje obchodní tajemství, 

utajované informace či další údaje, které nemohou být zveřejněny prostřednictvím registru smluv.  

2. Poskytovatel bere na vědomí, že osobní údaje specifikované v této dohodě jsou ze strany 

objednatele zpracovávány primárně v souvislosti s plněním této dohody a v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, což je ze strany 

objednatele specifikováno v dokumentech Zásady zpracování osobních údajů a Oznámení o 

zpracování osobních údajů za účelem vedení agendy veřejných zakázek, objednávek a smluvních 

vztahů dostupných na webových stránkách objednatele (https://www.dzs.cz/zpracovani-osobnich-

udaju). 

3. Veškeré právní vztahy touto dohodou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

Jakékoliv změny či doplňky této dohody je možné činit pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.  

4. Tato dohoda je vyhotovena elektronicky; po připojení uznávaných elektronických podpisů 

smluvních stran bude mít každá smluvní strana v držení digitální originál. Tato dohoda nabývá 

platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni a za nevýhodných podmínek, že si ji přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

připojují své elektronické podpisy. 

 

 V Praze dne V Praze dne 

 za příjemce za agenturu 

 

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Petr Grulich Michal Uhl 

 ředitel ředitel DZS 

https://www.dzs.cz/zpracovani-osobnich-udaju
https://www.dzs.cz/zpracovani-osobnich-udaju

